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Друга ліга Б
2024/25 8-й тур, Матч №38

Неділя, 29.09.2024, 13:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 18°C.

«Чайка» П. Борщагівка

1 : 0

«Ворскла-2» Полтава

45 Коломієць Володимир
9 Шморгун Віталій
40 Махонін Артем
4 Кальчук Олександр
17 Хобта Богдан
8 Шакун Дмитро
77 Клименко Степан
90 Савчук Петро
97 Савчук Олександр
7 Гуськов Олександр (К)
25 Гарнага Владислав

Запасні
12 Слуцький Олексій
96 Кияшко Тарас
6 Пустовіт Артем
99 Власюк Даниїл
23 Музиченко Антон
95 Сичевський Дмитрій
19 Євстратенко Володимир
11 Духота Богдан
16 Теплюк Олексій
70 Сичевський Олексій
29 Венгер Глєб
55 Ковальов Ростислав

Тренер
Михайлюк Тарас

61 Домолега Олександр
55 Селін Денис
19 Ізотов Данило
62 Романець Едуард
48 Горобець Артем
69 Тіщенко Віталій
58 Оденцов Микита
40 Черниш Дмитро
26 Прус Станіслав (К)
37 Карпусь Захар
43 Островський Владислав

Запасні
31 Ширяєв Іван
47 Багінський Нікіта
54 Крецул Дмитро
99 Сердюк Артем
79 Булгатов Демид
63 Кухта Максим
70 Куделін Максим
56 Діденко Назар
86 Козінцев Олександр

Тренер
Андрущак Ія

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Зайцев Микола



2 / 2

Друга ліга Б, 2024/25, 8-й тур, Матч №38
Неділя, 29.09.2024, 13:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 18°C.

«Чайка» П. Борщагівка 1 : 0 «Ворскла-2» Полтава
90 Савчук Петро 12'

17 Хобта Богдан
19 Євстратенко Володимир 30'

46' 19 Ізотов Данило
47 Багінський Нікіта

46' 69 Тіщенко Віталій
54 Крецул Дмитро

46' 40 Черниш Дмитро
99 Сердюк Артем

8 Шакун Дмитро 59'

7 Гуськов Олександр 63'

64' 37 Карпусь Захар
79 Булгатов Демид

97 Савчук Олександр 71'

90 Савчук Петро
95 Сичевський Дмитрій 77'

25 Гарнага Владислав
29 Венгер Глєб 77'

83' 48 Горобець Артем
70 Куделін Максим

4 Кальчук Олександр 84'

9 Шморгун Віталій
99 Власюк Даниїл 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


